
COMUNE DI ROCCARAINOLA
Provincia di Napoli

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE

Servizio manutenzione del Patrimonio

R. S. N.  28 DEL 20-02-2013
R. G. N. 49 DEL 22-02-2013
OGGETTO: Impegno di spesa e affidamento alla Soc.

MICROAMBIENTE S.r.l. da Salerno di incarico
per la redazione del Modello MUD anno 2012.

CIG 494706927C

L'anno  duemilatredici, addì  venti del mese di febbraio, il Responsabile del Servizio
manutenzione del Patrimonio Geom. Apicella Aniello

Visto il D. Lgs   267/2000
Visto il D. Lgs   165/2001

Premesso che, così come previsto dalla legge 70/94 e dall’Art.189 del D.lgs.
152/06, questo Ente è obbligato alla compilazione del MUD inerente la raccolta
dei rifiuti effettuata sul territorio Comunale nell’Anno 2012;
Che con nota e-mail del 19/02/2013, la Soc. MICROAMBIENTE S.r.l. da
Salerno, comunicava , così come avvenuto per gli anni addietro, la propria
disponibilità alla redazione del modello MUD per l’anno 2012 previa
sottoscrizione di apposita convenzione;
Che, come da intercorsi per le vie brevi, la summenzionata società faceva
pervenire apposita convenzione disciplinante i rapporti con questo Ente
prevedendo i tempi di attuazione ed i costi che il Comune deve sostenere;
Che il costo previsto per la reazione del modello MUD, l’invio dello stesso alla
camera di commercio e il pagamento dei diritti di segreteria, ammonta a
complessivi € 600,00 oltre IVA;
Atteso che, la mancata presentazione del MUD espone questo Ente al
pagamento di sanzioni fino ad un massimo di € 15.500,00 così come stabilito
dall’Art.258 del D.lgs. 152/2006 modificato con l’Art.35 del D.lgs. 03/12/2010
n° 205;
Che vi è una forte carenza di personale per cui si potrebbe incorrere nel
pagamento di sanzioni per ritardi nella compilazione  del modello e/o nella sua
presentazione;



Che la spesa prevista per la compilazione, trasmissione e pagamento dei diritti
dovuti come detto, ammonta a complessivi € 600,00 oltre IVA;

 Tanto premesso, ritenuto provvedere in merito, con la presente, il sottoscritto
Geom. Aniello APICELLA, Responsabile UTC – Servizio Manutenzione del
Patrimonio;

DETERMINA
Di impegnare la somma di € 600,00 oltre IVA  per la redazione del MUD 2012
sul Cod.1.09.05.03   Cap.  n° 1264.07  del redigendo  bilancio 2013;
Di affidare alla Soc. MICROAMBIENTE S.r.l. con sede in Via Lungo Mare C.
Colombo n° 207 – 84129 Salerno i lavori meglio specificati in premessa;
Di inviare copia della presente all’Ufficio Ragioneria per gli adempimenti
consequenziali.

Il Responsabile del Servizio manutenzione del Patrimonio
Geom. Apicella Aniello

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa De Risi Carmela

Il Responsabile del Servizio, preso atto della Regolarità Contabile, pone in esecuzione
la determina come innanzi riportata.

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio manutenzione del
Patrimonio

Geom. Apicella Aniello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.28 del 20-02-2013 Comune di Roccarainola



PUBBLICAZIONE

Pubblicata all’Albo Pretorio on line il     22-02-2013                        per quindici giorni
consecutivi.

Roccarainola lì, 22-02-2013 Il Responsabile
Dott. Gennaro Aiello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.28 del 20-02-2013 Comune di Roccarainola


